平成 26 年 11 月 18 日

各   位

 会 社 名    株式会社 CSS ホールディングス

代表者名    代表取締役社長 林田 喜一郎

(JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先   常 務 執 行 役 員  岩見 元志

 (TEL 03-6661-7840)

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 26 年９月９日に公表いたしました平成 26 年９月期の業績予想と本日公表の実績に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 26 年９月期の業績予想と実績の差異の内容（平成 25 年 10 月～平成 26 年９月）

（単位 百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A） 12,482 120 193 143 28.35 円

実 績 値 (B) 12,557 191 211 169 33.67 円

増 減 額 （B-A） 75 71 18 26 ―

増 減 率 （%） 0.6 59.2 9.3 18.2 ―

(参考)前期実績

(平成 25 年９月期)
12,326 196 108 113 22.59 円

2. 差異の理由

売上高、経常利益、当期純利益につきましては、予想の範囲内となりましたが、営業利益にお

いては、当初営業費用と見込んだ費用が営業外費用の計上となったことから差異が生じました。

以 上